Voilier Type
Sarabande Mirage 24-1
Tai Pan Shark 24
Standing room |Mirage 275
Exode Urbain  |CS 30-1 sdk
Viper 640 OD
Ludicrous Fareast 28R

Summer Breeze | Catalina 27

Vilbrequin Shark 24
Fareast 28R
L'Embelle Mirage 24-1
Balaou Laser 28 od
Baie des Sables Kelt 8.5 CBK
Panache Sirius 21
lecvdm.ca

regate@lecvdm.ca

Virées du dimanche

Club de Voile Deux-Montagnes

Résultats finaux

Overall

Sailed: 9, Discards: 2, To count: 7, Rating system: TCF, Entries: 13, Scoring system: Appendix A
Position | 20-06 27-06 04-07

# voile | Handicap | Barreur

254
1463
504
4424
75
129

1118

39
149

0.939
0.933
0.962
1.007
1.108
1174
0.939
0.933
1174
0.939
1.074
0.929
0.891

Lorenz Luthe
Michel Phaneuf
Francois L'écuyer
Benoit Grégoire
Alain Molimard
Luc-Etienne Gagnon
Mark Pires
Mathieu Pilon
Martin Robitaille
Collin/Bergeron
Charles Mackay
Guy Beaubien

1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th
10th
11th
12th

Philippe Stafford-Richard | 13th
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Sailwave Scoring Software 2.28.1

www.sailwave.com

11-07

6.0
4.0
8.0
3.0
7.0
0.0 DNC
1.0
0.0 DNC
0.0 DNC
5.0
2.0
0.0 DNC
0.0 DNC

18-07

6.0

(0.0 DNC)
5.0

4.0

0.0 DNC
0.0 DNC
1.0 DNF
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
1.0 DNF
0.0 DNC
1.0 DNF

25-07

7.0
4.0
6.0
(0.0 DNC)
5.0
3.0
1.0
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
2.0
0.0 DNC

01-08

4.0
5.0
3.0
0.0 DNC
0.0 DNC
1.0
20
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC

08-08

4.0
6.0
5.0
3.0
0.0 DNC
2.0
1.0
7.0
8.0
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC

15-08

4.0
(0.0 DNC)
3.0
0.0 DNC
0.0 DNC
1.0
2.0
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC

Total | Nett

45.0 |37.0
31.0 [31.0
30.0 |30.0
15.0 |15.0
12.0 {12.0
12.0 [12.0
12.0 {10.0
9.0 |9.0
8.0 8.0
8.0 |8.0
3.0 3.0
20 |20
20 |20
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